РД № 707-п от 24.10.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2025 № 707-п
с.Грачевка

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области от 11.04.2017 № 199-п

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Грачевский район Оренбургской области от 11.04.2017 № 199-п «Об
образовании совета по развитию малого и среднего предпринимательства при
администрации муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономическому развитию -  начальника
отдела экономики.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования Гра Г ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

И. о. главы райо] Г Пчеляков
Сертификат: e2445ddbel09c66737ad0182764066cf
Владелец: Пчеляков Александр Васильевич
Действителен с 01.10.2025 до 25.12.2026

ч,

Разослано: членам совета, отделу экономики, Трифоновой Е.В.

Приложение
к постановлению
администрации района
от 24.10.2025 № 707

Состав
совета по развитию малого и среднего предпринимательства

при администрации муниципального образования
Грачевский район Оренбургской области

Филатов Денис Викторович - председатель совета, глава района

Бахарева Ольга Анатольевна - заместитель председателя совета,
заместитель главы администрации
района по экономическому развитию -
начальник отдела экономики

Куряева Елена Борисовна - секретарь комиссии, ведущий
специалист отдела экономики
администрации района

Члены совета:

Антимонова Светлана Николаевна директор ЗАО «Аптека№20»
(по согласованию)

Бирюков Николай Владимирович - индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Володин Сергей Валерьевич - индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Дементьева Елена Александровна - главный специалист управления
сельского хозяйства администрации
района

Мирзоян Джаем Жоржокович - индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Миронова Наталья Юрьевна - начальник отдела по управлению
муниципальном имуществом
администрации района

Новикова Марина Юрьевна начальник юридического отдела
Союза «ТПП Оренбургской области»
(по согласованию)

Петров Виктор Викторович директор ООО «Санаторий
Рябинушка» (по согласованию)

Радионова Ирина Николаевна - индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Терешин Сергей Александрович - индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Хасанова Татьяна Владимировна - индивидуальный предприниматель
(по согласованию)